2019 年 9 月 11 日

各 位

株式会社きらぼし銀行

「資金調達プロ」へのインタビュー記事の掲載について

 平素はきらぼし銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

 この度、株式会社セレス様が運営する資金調達の情報サイト「資金調達プロ」（※）に当

行のインタビュー記事が掲載されましたのでお知らせします。

 今回のインタビューでは、地方公共団体等と連携し新たな事業にチャレンジする創業者

や起業家に対する取組みについて紹介させていただいておりますので、下記ＵＲＬよりご

覧ください。

※「資金調達プロ」は、株式会社セレス様の登録商標です。

掲載ＵＲＬ：https://shikin-pro.com/news/15393（外部サイトへの接続となります）

以 上

https://shikin-pro.com/news/15393